

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. sprawy : 04/ZP/2023

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego na dostawy materiałów opatrunkowych, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 31, pozycja 1) podkład chłonny wykonany z chłonnej i miękkiej pulpy celulozowej z dodatkiem superabsorbentu, brak lateksu, który posiada nieprzepuszczającą, białą powłokę zewnętrzną z nadrukiem rozmiaru i poziomu absorpcji oraz System Secure Zone - innowacyjny wzór na kształt owoców cytryny, ze specjalnymi mikro kanalikami, które zapewniają większe poczucie miękkości i komfortu? Produkt zabezpieczony od spodu folią zapobiegającą przemakaniu oraz ograniczającą przesuwanie się podkładu.
Odpowiedź : tak, pozostałe wymogi zgodne z SWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 32, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze S o maksymalnym obwodzie od 56cm do aż 96cm?
Odpowiedź : tak, pozostałe wymogi zgodne z SWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 32, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze M o maksymalnym obwodzie od 73cm do aż 130cm?
Odpowiedź : tak, pozostałe wymogi zgodne z SWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 32, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie od 92cm do aż 160cm?
Odpowiedź : tak, pozostałe wymogi zgodne z SWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 33, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze XL o maksymalnym obwodzie od 120cm do aż 170cm?
Odpowiedź : tak, pozostałe wymogi zgodne z SWZ.
6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 32 i 33, pozycje 1) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy? Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza.
Odpowiedź : tak, pozostałe wymogi zgodne z SWZ.
7. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 32 i 33, pozycje 1) pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (Feel Dry lub EDS), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
8. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 32 i 33, pozycje 1) pieluchomajtki wyposażone w bariery wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

9. Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 32 i 33, pozycje 1) złożenia oferty na pieluchomajtki, których wskaźnik wilgotności całkowicie zanika po kontakcie z wilgocią co może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
10. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 32 i 33, pozycje 1) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych mikcjach?
Odpowiedź : nie
11. Prosimy o dokładne podanie, do którego pakietu wymaga asortyment, który ma być dostarczony jako próbki?
Odpowiedź : wymogi dotyczące próbek są podane w SWZ.
12. dotyczy Pakietu nr 16 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatek opatrunkowych o długości 20m w stanie rozciągniętym i 6,5m w stanie nierozciągniętym?
Odpowiedź : nie
13. dotyczy Pakietu nr 19 poz. 1-4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów gazowych 17nitkowych 8 warstwowych w opakowaniu typu folia/papier o wadze:
- pozycja 1 – 0,4g;
- pozycja 2 – 0,9g;
- pozycja 3 – 0,9g;
- pozycja 4 – 1,7g.
Odpowiedź : nie
14. dotyczy Pakietu nr 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwet z gazy, posiadających element RTG zamiast nitki radiacyjnej?
Przytaczany "element RTG" to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.
Odpowiedź : tak, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
15. dotyczy Pakietu nr 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety niepranej?
Odpowiedź : nie

Z poważaniem,

Tomasz Cisło